
深圳市审计局 2022 年度清洁服务项目采购结果公示

深圳市审计局 2022 清洁服务项目评审的相关情况及结果公示如下：

一、项目名称：深圳市审计局 2022 年度清洁服务项目

二、投标供应商名称及报价

投标供应商 报价（元）

深圳市宇康安物业管理有限公司 424980.00

龙城城市运营服务集团有限公司 424445.76

深圳市明优实业有限公司 386400.00

深圳市嘉品物业管理有限公司 429767.58

深圳市欧德莱实业有限公司 428400.00

深圳市禧居物业管理有限公司 429900.00



三、候选中标供应商名单：

四、 中标（成交）供应商：

供应商名称：龙城城市运营服务集团有限公司

供应商地址：深圳市南山区沙河街道高发社区深安路 28号深云村社区综合楼 301

中标（成交）金额：424445.76（单位：元）

五、评标小组成员名单及打分明细：

（一）评标小组成员名单：

1.许琪娟; 2.秦波; 3.顾雪; 4.刘婉卿; 5.张伟强

投标供应商 名次

龙城城市运营服务集团有限公司 1

深圳市宇康安物业管理有限公司 2

深圳市明优实业有限公司 3



（二）专家打分明细：

投标供应商 投标价格

（元）

许琪娟 秦波 顾雪 刘婉卿 张伟强 总得分 最终

得分

价格

分

总分 名次

龙城城市运营服务集团有限公司 424445.76 77.20 76.40 80.00 80.00 77.60 391.2 78.24 18.21 96.45 1

深圳市宇康安物业管理有限公司 424980.00 75.40 77.40 79.00 77.00 75.00 383.8 76.76 18.18 94.94 2

深圳市明优实业有限公司 386400.00 73.40 73.40 71.00 74.60 69.40 361.8 72.36 20 92.36 3

深圳市禧居物业管理有限公司 429900.00 58.80 60.80 56.40 60.40 56.40 292.8 58.56 17.98 76.54 4

深圳市欧德莱实业有限公司 428400.00 56.40 48.00 48.00 54.00 56.00 262.40 52.48 18.04 70.52 5

深圳市嘉品物业管理有限公司 429767.58 55.60 46.00 44.40 44.40 44.40 234.80 46.96 17.98 64.94 6

六、公示期限：

2022 年 3 月 24 日至 2022 年 3 月 27 日

七、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系：



地址：深圳市福田区深南大道 8000 号建安山海中心 21 楼

联系方式：0755-88631231 联系人：张先生

深圳市审计局

2022 年 3 月 24 日


